
UCHWAŁA Nr XLVI/375/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21.750,00 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 21.750,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 355.111,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 355.111,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 70.446.950,61 zł, w tym: dochody bieżące 
46.495.148,11 zł, dochody majątkowe 23.951.802,50 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 81.426.925,02 zł, w tym: wydatki bieżące 
47.495.784,17 zł, wydatki majątkowe 33.931.140,85 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznycgh na 2023 r. " - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznycgh na 2023 r. "do uchwały Nr 
XLV/362/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja 2023 r. 

§ 7. W uchwale Nr  XLII/330/22 Rady Powiatu Kolneńskiego  z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu kolneńskiego na rok 2023 § 9 ust.2  otrzymuje brzmienie : 

„2. Ustala się dochody w kwocie 490.000,00 zł i wydatki w kwocie 831.904,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -21 750,00 21 750,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 48 000,00

0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 828 300,00 828 300,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 23 760,00 23 760,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                          Dochody na zadnia własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/375/23

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 1



85410 -21 750,00 21 750,00

0,00 0,00

-20 000,00 20 000,00

-1 500,00 1 500,00

-200,00 200,00

-50,00 50,00

razem: -21 750,00 21 750,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-21 750,00 21 750,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 454,88 3 531 454,88

Ogółem: 70 446 950,61 70 446 950,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 906 393,98 7 906 393,98

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

23 951 802,50

2 236 847,25

1 294 607,63

majątkowe

100,00

37 736 694,13

2 000,00

300,00

45 000,00

47 400,00

0,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 847,25

majątkowe 23 951 802,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 294 607,63

bieżące 37 736 694,13

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0750

0690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00

Wpływy z różnych opłat 45 000,00

Internaty i bursy szkolne 47 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 091 838,80 11 800 752,80 9 989 801,00 7 056 374,00 2 933 427,00 0,00 330 070,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

-88 740,00 -88 740,00 -88 740,00 0,00 -88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 083 098,80 11 792 012,80 9 901 061,00 7 056 374,00 2 844 687,00 80 000,00 330 070,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 25 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 150 000,00 25 000,00 125 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

750

po zmianach

75075

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

2710

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

2 631 585,00

0,00

0,00

2 631 585,00

z tego:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dzia
ł

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/375/23

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 1



5 216 967,80 1 925 881,80 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

-8 740,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 208 227,80 1 917 141,80 436 260,00 0,00 436 260,00 0,00 0,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 291 086,00 3 291 086,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 740,00 -8 740,00 -8 740,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 260,00 156 260,00 156 260,00 0,00 156 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 691,00 1 644 691,00 1 641 294,00 1 282 973,00 358 321,00 0,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-266 371,00 -266 371,00 -265 271,00 -126 300,00 -138 971,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 371,00 266 371,00 265 271,00 130 900,00 134 371,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 691,00 1 644 691,00 1 641 294,00 1 287 573,00 353 721,00 0,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 469,00 481 469,00 480 249,00 296 080,00 184 169,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259 734,00 -259 734,00 -258 634,00 -126 300,00 -132 334,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 734,00 259 734,00 258 634,00 130 900,00 127 734,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 469,00 481 469,00 480 249,00 300 680,00 179 569,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 429,00 110 429,00 110 429,00 110 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 929,00 -55 929,00 -55 929,00 -55 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 929,00 55 929,00 55 929,00 55 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 429,00 110 429,00 110 429,00 110 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 684,00 7 684,00 7 684,00 7 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784,00 9 784,00 9 784,00 9 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 596,00 41 596,00 41 596,00 41 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 596,00 -16 596,00 -16 596,00 -16 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 596,00 16 596,00 16 596,00 16 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 596,00 41 596,00 41 596,00 41 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 550,00 -12 550,00 -12 550,00 0,00 -12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113,00 5 113,00 5 113,00 0,00 5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 113,00 -5 113,00 -5 113,00 0,00 -5 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

4210

4170

4120

4110

4040

4010

3020

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85410

2300

75405

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 585,00

0,00

0,00

2 631 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 2



94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 500,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00 -79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,00 9 456,00 9 456,00 0,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 711,00 -4 711,00 -4 711,00 0,00 -4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,00 9 456,00 9 456,00 0,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 721,00 116 721,00 116 721,00 116 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 721,00 -45 721,00 -45 721,00 -45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 721,00 45 721,00 45 721,00 45 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 721,00 116 721,00 116 721,00 116 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 096,00 9 096,00 9 096,00 9 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596,00 11 596,00 11 596,00 11 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,00 6 211,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-934,00 -934,00 -934,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,00 934,00 934,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,00 6 211,00 6 211,00 0,00 6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,00 -434,00 -434,00 0,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 299,00 19 299,00 19 299,00 0,00 19 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 703,00 -5 703,00 -5 703,00 0,00 -5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703,00 5 703,00 5 703,00 0,00 5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 299,00 19 299,00 19 299,00 0,00 19 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

85495

4410

4300

85446

4800

4790

4710

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260

4300

4280

4270

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 3



19 299,00 19 299,00 19 299,00 0,00 19 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 703,00 -5 703,00 -5 703,00 0,00 -5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703,00 5 703,00 5 703,00 0,00 5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 299,00 19 299,00 19 299,00 0,00 19 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 431 995,14 39 600 854,29 36 954 815,96 20 638 200,03 16 316 615,93 462 320,00 702 836,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 831 140,85 32 831 140,85 0,00 0,00

-355 111,00 -355 111,00 -354 011,00 -126 300,00 -227 711,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 111,00 355 111,00 274 011,00 130 900,00 143 111,00 80 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 431 995,14 39 600 854,29 36 874 815,96 20 642 800,03 16 232 015,93 542 320,00 702 836,53 1 480 881,80 0,00 0,00 32 831 140,85 32 831 140,85 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 876 629,88 7 876 629,88 7 622 689,88 6 566 339,48 1 056 350,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876 629,88 7 876 629,88 7 622 689,88 6 566 339,48 1 056 350,40 64 020,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 635 285,00

2 635 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do uchwały 

1. W związku z likwidacją Bursy Szkolnej w Kolnie z dniem 30 czerwca 2023 roku i powołania Internatu I 

Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie dokonuje się zmian w planie dochodów pomiędzy tymi jednostkami. 

Zmiany dotyczą działu Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział Internaty i bursy szkolne, w tym: 

a) w I Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie zwiększa się: 

- wpływy z różnych opłat o kwotę 20.000,00 zł z tytułu opłaty za pobyt w internacie, 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o kwotę 1.500,00 zł z tytułu wynajmu pokoi w internacie, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 200,00 zł, 

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 50,00 zł; 

b) w Bursie Szkolnej w Kolnie zmniejsza się: 

- wpływy z różnych opłat o kwotę 20.000,00 zł, 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o kwotę 1.500,00 zł, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 200,00 zł, 

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 50,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do uchwały 

1. W dziale Administracja publiczna  

a) w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się dotację celową na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 80.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej dla Miasta Kolno w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie dwóch imprez plenerowych ,,Imieniny Jana z Kolna" oraz ,,Narodowe 

Święto Niepodległości " 

zmniejszając: 

- zakup usług pozostałych o kwotę 80.000,00 zł; 

b) w rozdziale  Pozostała działalność  zmniejsza  się zakup usług pozostałych o kwotę 8.740,00 zł. 

2. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe Policji 

zwiększa się wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 8.740,00 zł w ramach wsparcia 

finansowego Komendy Powiatowej Policji w Kolnie na zakup czterech drukarek jednofunkcyjnych 

laserowych. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/375/23

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 1



3. W związku z likwidacją Bursy Szkolnej  w Kolnie z dniem 30 czerwca 2023 roku i powołania z dniem 1 lipca 

2023 roku Internatu I Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy 

tymi jednostkami. Niewykorzystany plan wydatków Bursy Szkolnej będzie stanowił plan wydatków internatu. 

Zmiany dotyczą działu Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym: 

I Liceum Ogólnokształcącym w Kolnie  

a) w rozdziale  Internaty i bursy szkolne  zwiększa się: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.100,00 zł; 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.929,00 zł; 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.596,00 zł; 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3.520,00 zł; 

-wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00 zł; 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.550,00 zł; 

- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 513,00 zł 

- zakup energii o kwotę 79.500,00 zł; 

- zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł; 

- zakup usług zdrowotnych o kwotę 660,00 zł; 

- zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł; 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.400,00 zł; 

- różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł; 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.711,00 zł; 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.634,00 zł; 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 45.721,00 zł; 

b) w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł; 

- podróże służbowe krajów o kwotę 434,00 zł; 

c) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 5.703,00 zł. 

Bursa Szkolna w Kolnie  

a) w rozdziale  Internaty i bursy szkolne  zmniejsza się: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.100,00 zł; 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 55.929,00 zł 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.596,00 zł;  

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowyo kwotę 3.520,00 zł; 

-wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900,00 zł; 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.550,00 zł; 

- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 5.113,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 2



- zakup energii o kwotę 79.500,00 zł; 

- zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł; 

- zakup usług zdrowotnych o kwotę 660,00 zł; 

- zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.400,00 zł; 

- różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł; 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.711,00 zł; 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 3.634,00 zł; 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 45.721,00 zł; 

zwiększając: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.100,00 zł   

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 2.500,00 zł 

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 1 pracownika obsługi i 1 nauczyciela, w związku z 

rozwiązaniem stosunku pracy i likwidacją pracodawcy z dniem 30 czerwca 2023 roku,  zgodnie z art. 5 ust. 3 

ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostki sfery 

budżetowej. 

b) w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się: 

- zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł; 

- podróże służbowe krajów o kwotę 434,00 zł; 

c) w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 5.703,00 zł. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r. wg załącznika Nr 4 do uchwały 

 W załączniku Nr 4 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r."  wprowadzono dotację dla Miasta 

Kolno w wysokości 80.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie dwóch imprez plenerowych: 

,,Imieniny Jana z Kolna" oraz ,,Narodowe Święto Niepodległości". 

Pozostałe załączniki nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 3



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 710 71012 6259 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 0,00 0,00 3 700,00

2 750 75075 2710

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na pomoc
finansową udzielaną pomiędzy jst na
dofinansowanie dwóch imprez plenerowych:
,,Imieniny Jana z Kolna" oraz ,,Narodowe Święto
Niepodległości"

0,00 0,00 80 000,00

3 851 85111 6220 Szpital Ogólny w Kolnie, w tym: 0,00 0,00 863 318,00

a) wykonanie łazienki dla osób niepełnosprawnych oraz personelu
Szpitala

0,00 0,00 86 000,00

b) modernizacja budynku tlenowni 0,00 0,00 90 000,00

c) zaprojektowanie i wykonanie nowej instalacji c.o.  W budynku
Administracyjno-Gospodarczym

0,00 0,00 200 000,00

d) klatka schodowa w budynku przychodni 0,00 0,00 350 000,00

e) pozostałe 0,00 0,00 137 318,00

4 921 92116 2310
Dotacja dla Miasta Kolno na realizację zadań z
zakresu wykonywania zadań powiatowej biblioteki
publicznej

0,00 0,00 20 000,00

5 926 92601 6300

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na pomoc
finansową udzielaną pomiędzy jst na
dofinansowanie inwestycji pn. ,, Przebudowa
stadionu miejskiego wraz z infrastrukturą
techniczną w Kolnie"

0,00 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00 2 067 018,00

1 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 64 020,00

2 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia przy ZDZ w Łomży 0,00 250 000,00 0,00

Kwota dotacji

Lp. Dział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 r.

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ podmiotu

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/375/23

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 1



3 853 85311 2810
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolnie ( Fundacja
Vita Familiae)

0,00 0,00 92 320,00

4 921 92105 2360
Rozwijanie patriotyzmu lokalnego poprzez
podnoszenie świadomości mieszkańców powiatu
kolnńskiego w obszarze lokalnej kultury i historii

0,00 0,00 30 000,00

5 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 40 000,00

6 926 92605 2360
Ponadgminna działalność służąca rozwojowi i
upowszechnianiu kultury fizycznej i rekreacyjnej

0,00 0,00 30 000,00

0,00 250 000,00 256 340,00

  2 573 358,00 zł 

Razem

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03BB8F3-3955-45F8-9EC2-6267D7B9F9CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



